
 

 

Р А Х У Н К О В А   П А Л А Т А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 13 лютого 2024 року                                                                                      № 6-1 

Київ 

Про розгляд Звіту про роботу в 2023 році групи аудиторів 

 за Дунайською транснаціональною програмою 
 

Відповідно до статті 98 Конституції України, статей 6, 7, 25 та 26 Закону 

України «Про Рахункову палату», розглянуто Звіт про роботу в 2023 році групи 

аудиторів за Дунайською транснаціональною програмою. 

Групою аудиторів за Дунайською транснаціональною програмою 

забезпечено виконання у 2023 році в повному обсязі завдань, які надходили від 

Генерального директорату з питань аудиту використання європейських 

фінансових фондів (Угорщина) як Органу аудиту Програми, що сприяло 

належному виконанню Рахунковою палатою функцій органу, відповідального за 

здійснення аудиту, як це визначено Угодою про фінансування Програми. 

За результатами проведеного аудиту операцій не виявлено жодних помилок, 

невідповідностей, підозр на невідповідності, які стосуються партнера проєкту – 

громадської організації «Простір молоді», що підтверджує операційну 

ефективність української системи управління та контролю за Програмою. 

За результатами розгляду Рахункова палата 
 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Звіт про роботу в 2023 році групи аудиторів за Дунайською 

транснаціональною програмою схвалити. 

2. Членам групи аудиторів за Програмою: 

продовжити виконання завдань, пов’язаних з закриттям Програми; 

        забезпечити подальше належне ведення та збереження аудиторської 

документації. 

3. Контроль за виконання цього рішення покласти на Члена Рахункової 

палати Віктора Богуна. 

 

Голова Рахункової палати           Ольга ПІЩАНСЬКА 


